
Giunta Regionale della Campania

DECRETO   DIRIGENZIALE

DIRETTORE GENERALE/
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA  

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / DIRIGENTE
STAFF Dott.ssa D'esposito Natalia

DECRETO N° DEL
DIREZ. GENERALE /
UFFICIO / STRUTT.

UOD /
STAFF

60 16/10/2024 11 4

Oggetto: 

D.G.R. n. 105 del 07/03/2023 - D.G.R. n. 281 del 16/05/2023 - Approvazione dell'Avviso pubblico
per la presentazione di proposte progettuali per lo svolgimento di percorsi formativi di 
ISTRUZIONE E FORMAZIONE TECNICA SUPERIORE (IFTS) in apprendistato di I livello, 
Art. 43 d. lgs 81/2015 - rettifica

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)



IL DIRIGENTE
PREMESSO che
con  Decreto  Dirigenziale  n.  51  del  24/06/2024  è  stato  pubblicato  l’Avviso  pubblico  per  la  presentazione  di
proposte  progettuali  per  lo  svolgimento  di  percorsi  formativi  di  ISTRUZIONE  E  FORMAZIONE  TECNICA
SUPERIORE (IFTS) IN APPRENDISTATO DI I LIVELLO (Art. 43 d. lgs 81/2015)

CONSIDERATO che 
a) per mero errore materiale al punto 15 (Modalità e termini per la presentazione dei progetti) dell’Allegato A è 

stato indicato un indirizzo di posta elettronica non corretto ai fini della presentazione della manifestazione 
d’interesse;

b) l’indirizzo corretto è il seguente: rup.ifts@pec.regione.campania.it

RITENUTO di:
a) dover  rettificare  il  Decreto  Dirigenziale  n.  51  del  24/06/2024  al  punto  15  (Modalità  e  termini  per  la

presentazione  dei  progetti)  dell’Allegato  A  riportando  l’indirizzo  corretto  ai  fini  della  presentazione  della
manifestazione d’interesse;

b) dover dare atto che l’indirizzo corretto è il seguente: rup.ifts@pec.regione.campania.it;

c) dover confermare in ogni altra parte il Decreto Dirigenziale n. 51 del 24/06/2024;

d) dover  trasmettere  il  presente  provvedimento  all’Assessore  alla  Formazione  Professionale;  alla  UOD
Formazione  Professionale  -  Codice  50-11-04 -  per  il  seguito  di  competenza;  al  Bollettino  Ufficiale  della
Regione Campania (BURC) e a Regione Casa di Vetro per la pubblicazione

alla  stregua  dell’istruttoria  compiuta  dagli  Uffici  dell’Unità  Operativa  Dirigenziale  Istruzione  della  Direzione
Generale per l’Istruzione, la Formazione, il Lavoro e le Politiche Giovanili

DECRETA

per le motivazioni indicate in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate, di:

1. rettificare il Decreto Dirigenziale n. 51 del 24/06/2024 al punto 15 (Modalità e termini per la presentazione
dei progetti)  dell’Allegato A riportando l’indirizzo corretto ai fini della presentazione della manifestazione
d’interesse;

2. dare atto che l’indirizzo corretto è il seguente: rup.ifts@pec.regione.campania.it
3. confermare in ogni altra parte il Decreto Dirigenziale n. 51 del 24/06/2024;

4. trasmettere il presente provvedimento all’Assessore alla Formazione Professionale; alla UOD Formazione
Professionale  -  Codice  50-11-04  -  per  il  seguito  di  competenza;  al  Bollettino  Ufficiale  della  Regione
Campania (BURC) e a Regione Casa di Vetro per la pubblicazione.

La Dirigente
Dott.ssa Natàlia D’Esposito

   


